
Uchwała Nr XXXIII/195/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 czerwca 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji
w Olsztynie w sprawie dofinansowania Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie

               Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji ( tekst
jednolity Dz.U. Z 2002r. Nr 7, poz. 58 z późn.zm.)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§  1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji  w Olsztynie w sprawie dofinansowania
Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2

Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy
 
                                                                                                    Władysław  Duda



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do uchwały
                                                                                                                                        Nr XXXIII/195/2005 Rady Gminy 
                                                                                                                                                 Kętrzyn z dn.29.06.05

POROZUMIENIE
w sprawie dofinansowania Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie

zawarte pomiędzy :

Gminą Kętrzyn reprezentowaną przez :
1)..........................................................,
przy kontrasygnacie Skarbnika -  .................................................................,
a
Komendą Wojewódzką Policji w Olsztynie reprezentowaną przez :
1) ..........................................................,
o następującej treści :

§  1

Gmina Kętrzyn przekazuje Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie kwotę 5.000 złotych
z przeznaczeniem na dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie. Kwota ta będzie uiszczona jednorazowo
w terminie do dnia 31 lipca 2005 roku.

§  2

Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie zobowiązuje się rozliczyć przyznaną dotację
w terminie do dnia 30 listopada 2005 roku.

§  3

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach , po jednym dla każdej ze stron.

......................................................                                                  ..............................................
Komenda Wojewódzka Policji                                                                Gmina Kętrzyn
            w   Olsztynie


